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Festivalhandikap 1 
 

21 par deltok i den første festivalhandikapen lørdag ettermiddag, og disse kom over 
middels: 

 
1 60,7  Vidar Thormodsen - Simen Nafstad Thormodsen, Nesodden BK                                                

2 59,6  Ivar Grønoset - Eldrid Annie Johnsrud, Kløver Ess                                                 

3 58,9  Morten Eide - May Britt Krogsvold, Åsane BK - Bridge for Alle  
                                

4 55,4  Hågen Andre Mathisen - Tor Gunnar Mathisen, Helgeland JBK                                
5 53,6  Ivan Skogmo - Ole Martin Trollsund, Spydeberg BK - Askim BK                                    

6 52,7  Arvid Haugen - Oddny Christoffersen, Lillehammer BK - Kløver Ess                                
7 52,4  Kari Bakke - Bodil J Knutsen, Bergen Akademiske BK - Sporveiens BK                       

8 52,0  Rune Skodje - Margrethe Lindquist, BK Grand - Tromsø BK                                       
9 51,1  Jan Arild Olsen - Anders Brogeland, Kristiansands BK - Flekkefjord BK                          

10 50,8  Morten Angell - Martin Vist Kristoffersen, Os JBK - Trondheim UBK    
 

 
Glade bridgespillere på pallen       
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Nye festivalsider 
Du har vel sett de nye festivalsidene? https://bridgefestival.no 

 

 
De er helt ferske til denne festivalen – og etter vår mening veldig oversiktlige. 

Nytt på sidene er makkertorget – det er ikke mange der ennå, men vi regner med at 
dette kan bli en populær tilføyelse i «menyen». 

 

Endring i bridgemate-funksjon 
Det er gjort endringer av oppsettet på bridgematene.  

Endringen gjelder funksjonen «validere utspillet».  
 

 

https://bridgefestival.no/
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Denne funksjonen har vørt bannlyst da den har blitt misbrukt, ved at når nord er 
spillefører så legger han inn et kort som han ønsker å vite posisjonen til, f.eks. trumf 

dame.  Hvis bridgematen godkjenner det utspillet, vet spillefører at utspilleren har 
damen (utspillet blir selvsagt endret til det riktige etterpå). 

 
Funksjonen er endret slik at bridgematen kontrollerer det kortet som slås inn som 

utspillskort, men ikke før resultatet skal godkjennes. Bridgemate sjekker da om 
det innlagte utspillskortet kan være riktig, er det ikke kommer en melding om at 

utspillskort eller spillefører er feil tastet inn. 
 

I praksis betyr dette at turneringsleder ikke lenger må springe rundt og rette feil 
vedrørende innlagt utspiller/spillefører (og det er enklere å oppdage eventuelle 

feildubletter for TL). I tillegg er det med denne endringen veldig sjelden at systemet 
melder om «mistenkelige resultater», så de ekstrasjekkingene unngås også. 

 

Det anbefales at samme endringer gjøres i klubbene rundt om i landet. 
 

 
Vi minner om appellbestemmelsene 
Det ble skrevet i åpningsbulletinen og sagt under åpningen. Men det kommer jo 

stadig nye spillere – så vi gjentar: 
Appellfristen er maks 30 minutter etter at den sesjonen hvor dommen ble forkynt er 

slutt. 
Appellgebyr på kr. 500,- må være betalt for at appellen regnes som levert. 

 

 
Fra åpningsturneringen 
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Kveldsturnering 1 
 

8 par foretrakk bridge foran quiz lørdag kveld, og disse kom over middels: 
 

1. 75,6 Jan Emil Græsli - Jonny Hansen, Fillan BK - TopBridge BC       
2. 60,0 Hilde Aas Nøst - Kristoffer Hegge Berg, Studentenes BK - Snåsa BK      

3. 53,3 Inge Langemyr - Inger Lise Arntsen, Midt-Telemark BK - Notodden 

 
4. 53,3 Tore Farbrot - Tone Annette Olsen, Fredrikstad BK        

 

 
Turneringsleder og vinnerpar       
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Lørdagens quiz med ekstraomganger 
Det ble «ekstraomganger» i lørdagens quiz, da to lag ved avslutningen sto likt. 

Ekstraomgangene besto av utslagsspørsmål, og det første hadde begge lagene feil 
svar på. 
Så til slutt ble det et fotballspørsmål som 
avgjorde det hele.  
Laget som vant var 
Turneringsregnskap/general 007. 
Som alltid hadde quizmaster Margrethe laget 
en passe vanskelig quiz med utrolig mange 
forskjellige temaer. Ikke nok med det – hun 
klarer å sette en fabelaktig god stemning. 
 
Neste quiz er onsdag 7. klokken 21.00 i 
Lysgård bar, med quizmaster Hans Arne. 
Så samle et lag på 5 stykker og møt opp og 
konkurrer om heder og ære. 
 
Vi regner med at Hans Arne gir oss masse 
utfordrende spørsmål  

 

 
 
Dagens dementi 
Med dårlige karakterer i både norsk og geografi, må det jo bli noen dementier. Vi iler 
til og kan med en gang dementere at Hafslo har byttet navn til Havslo, som det kunne 

se ut i gårdagens 
Bulletin.  
 
For å yte denne bygda litt rettferdighet, tar vi 
her med info fra Wikipedia om den: 
Hafslo er en bygd og et tettsted i Luster 
kommune i Vestland fylke. Tettstedet er 
bygdas sentrum med dagligvarebutikk m.m. 
Tettstedet hadde 613 innbyggere per 1. januar 
2022. Bygda ligger ved Hafslovatnet. 
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Ingen bulletin mandag kveld 
Staben her på festivalen må av og til stokke om på oppgavene. Ved sykdomsforfall 

blir det av og til en del omrokkeringer. For å sikre BBO operatør under Mix lag utgår 
derfor bulletinredaksjonen mandag og halve tirsdag.  

Så mandag og tirsdag formiddag kan dere derfor puste lettet ut og ikke tenke på 
«snikende journalister» som er ute etter underholdende bilder, slående kommentarer 

og briljante spill. 

 
Av samme grunn blir det en svært avkortet utgave av bulletinen tirsdag, da 

formiddagen går med til BBO. 
 

Men fortvil ikke, eposten til redaksjonen er klart til å ta imot gode spill, fine bilder og 
idéer til hva dere vil vi skal skrive om. Dere kontakter oss på: 

bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no 
 

 

 
Snakk med Sten og få et godt tilbud på bord og meldebokser!  

mailto:bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no
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Slik var det mulig 
 

 
 
Hvordan var det mulig å spille hjem 2 hjerter av nord i dette spillet?  Doubledummy 

sier 5 stikk N/S og 8 stikk Ø/V.   
 

Av hensyn til sarte sjeler skal de involverte være anonyme       

 
Ø S V N 
1 sp P 1 NT 2 klø 
P P X P 
P XX P 2 hj 
P P X P 
P p   

 
Øst spilte ut singel hjerter til 9, knekt og konge (1).  Så følger liten spar til damen 

(2), og liten spar til konge og ess. 
Nå kom skift til ruter knekt til konge, ess og liten. 

Fra vest kommer liten hjerter som løper til 6eren i syd (3), så følger liten ruter.  Etter 
tenkepause legger vest en liten, 10-eren vinner stikket (4), så følger kløver til stjeling 

(5), ruter 8 som dekkes med damen til stjeling(6), så kløver til stjeling (7) og ruter 7 
som stod(8). 

Plutselig satt nord med 670 på bok, og ren topp! 
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Vi presenterer TL-ene, del 2 
 

I dag er det en Bergenser som presenteres, Morten Eide. 
 

 

Han er 54 år sier han, etter raskt å ha regnet 
det ut. 
 
Når vi spør om når han begynte å spille bridge, 
var svaret 1980. Han smiler så lurt mens han 
svarer at vi bare måtte hvite hvorfor han 
begynte. Da kunne han fortelle at familien 
spilte mye kort, mens barna måtte legge seg 
når de voksne skulle spille bridge. Så da 
begynte han med bridge og fikk være lenge 
oppe, til over midnatt. 
 
Når det gjelder bridgeprestasjoner, sukker han 
lavt «ikke så mye» før han nevner 13. plass i 
mix lag i fjor og klubbmester i Bergen 
Akademiske (2023). 
 
På spørsmål om hvor lenge han har vært 
turneringsleder, så sier han at han tok kurset 
på Storefjell for 8 – 10 år siden. Og være TL i 
NBF turneringer begynte han med nesten med 
en gang. Altså nesten rett fra kurs til divisjon, 
og kretsmesterskap. 
 

I fjor allerede valgte han å si ja til å være i staben her istedenfor å spille. Som nesten 

eneste TL på Vestlandet så han nytten i å bygge et nettverk og skape seg et 
fellesskap i forhold til oppgavene.  

I tillegg treffer han mye artige mennesker, og makkeren han kunne ikke delta her i år. 

 
Festivalgeneralen, Svein Jarle har følgende å si om Morten: 

«Morten er vårt siste tilskudd i staben. Jeg fikk flere anbefalinger om å kontakte han, 
og for en gangs skyld lønte det seg å høre på andre. Morten er alltid hyggelig og 

korrekt når han kommer til bordet, og hjelper spillerne på en fin måte». 
 

Det siste får oss til å huske noe en klok mann en gang fortalte oss: «turneringsleder 
er din eneste venn i salen». 
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Presist motspill av Geir Enge 
 

 
 
Mot 4 spar spiller Geir ut kløver ess, 9eren fra makker og knekten fra spillefører. 

Det er bare én mulighet til å bete kontrakten, og det er umiddelbart å vri til hjerter.  
Ellers klarer spillefører å godspille kløver 10 til hjerter-avkast. 

 

Geir Enge løste problemet, for han fortsatte med hjerter 2 i stikk 2.  Nå har ikke 
spillefører andre muligheter enn å ta hjerter-fisken, men Grønnesby har kongen og 

returnerer kløver, dermed har motspillerne de 3 første stikkene og kan ikke unngå et 
trumfstikk. 

 
Det var eneste scoren til Ø/V på dette spillet, og +72 til Enge og Grønnesby. 

 

 
Geir Enge 
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Festivalturnering 2 
 

22 par spilte den andre festivalturneringen, og disse kom over middels: 
 

1. 63,5 Ivar Grønoset - Eldrid Annie Johnsrud, Kløver Ess                                          
2. 59,2 Niels Krøjgaard - Roy Hugo Olsen, NBF Utland - Sørreisa BK                            

3. 57,7 Roger Bogen Kalås - Raymond Jensen, Haga og Aurskog BK - Mo BK        

                   
4. 57,3 André Hagen - Odd Halvor Schjølberg, Haga og Aurskog BK - Vega BK                        

5. 56,7 Arne Martin Solberg - Arvid Solberg, Vestre Gausdal BK                                   
6. 56,7 Stein R. Eliassen - Trond Hegrand, BK Mix Tromsø - NBF Utland                          

7. 54,8 Brage Hansen Moe - Anders Brogeland, Helgeland JJBK - Flekkefjord BK        
8. 54,2 Arvid Haugen - Oddny Christoffersen, Lillehammer BK - Kløver Ess                         

9. 53,5 Hågen Andre Mathisen - Tor Gunnar Mathisen, Helgeland Juniorbridgeklubb                         
10. 52,7 Dag Inge Torgersen - Arvid Kallevåg, Klepp BK - Rubbestadneset BK                        

11. 52,1 Ivan Skogmo - Ole Martin Trollsund, Spydeberg BK - Askim BK                            
12. 51,7 Kirsti Kvalheim - Sølvi Rosenvinge, Hjerter Konge   

 

 
Første og 3.plassen på pallen.  2.plassen hadde gått! 

 

 
Handikap-premie til Arvid Haugen og Odny Christoffersen 


